
 

 
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

от 09 января 2024 г.    № 363/545 

 

 

Об утверждении плана работы сельской Думы 

Верхнепогроменского сельского поселения на 2024 год 

  

 Заслушав и обсудив информацию главы Верхнепогроменского 

сельского поселения, сельская Дума Верхнепогроменского сельского 

поселения   р е ш и л а:  

 1. Утвердить прилагаемый План работы сельской Думы 

Верхнепогроменского сельского поселения на 2024 год. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                        К.К. Башулов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Утвержден 

решением сельской Думы  

Верхнепогроменского 

сельского поселения 

от 09.01.2024 г. № 363/545 

 

П Л А Н    Р А Б О Т Ы 

сельской Думы 

Верхнепогроменского сельского поселения 

 на 2024 год 

 
1. Утверждение Плана работы сельской Думы Верхнепогроменского 

сельского поселения на 2024 год. 

2. Внесение изменений и дополнений в Устав Верхнепогроменского 

сельского поселения. 

3. Благоустройство села, проведение месячника по благоустройству и 

наведению санитарного порядка. 

4. Организация проведения конкурсов «Лучшая улица», «Лучшее 

подворье». 

5. Обеспечение населения питьевой водой и технической водой для 

полива. 

6. Привлечение населения к выполнению социально-значимых работ. 

7. Организация работы с неблагополучными семьями. 

8. Обеспечение мер противопожарной безопасности. 

9. Усиление контроля содержания автомобильных дорог местрого 

значения Верхнепогроменского сельского поселения. 

10. Профилактика правонарушений на территории Верхнепогроменского 

сельского поселения. 

11.  Отчет за период работы 2023 года. 

12.  Утверждение отчета территориальной административной комиссии за 

2023. 

13.  Внесение изменений в решение сельской Думы о бюджете. 

14.  Утверждение бюджета на 2025 год. 

15.  Исполнение бюджета. 


